2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

     29.12.2018                                                                                                             № 62

	О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска             от 27.12.2017 № 56 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Смоленска»

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Смоленска, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 27.12.2017 № 56, следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.1. Ведение кассового плана осуществляется ФКУ посредством внесения                в него изменений с учетом фактического выполнения квартального прогноза по доходам, расходам, источникам финансирования дефицита бюджета города Смоленска, внесения изменений в решение о бюджете и сводную бюджетную роспись бюджета города Смоленска на текущий финансовый год.».
1.2. В абзаце втором пункта 3.2 раздела 3 слова «до 20 числа последнего месяца отчетного квартала» заменить словами «до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом,».
1.3. В абзаце втором пункта 3.5 раздела 3 слова «не позднее последнего рабочего дня последнего месяца отчетного квартала» заменить словами «не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом,».
1.4. Пункт 3.6 раздела 3 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Арбузову М.П.

Начальник управления                                                                              Е.Н. Ландарская